Додаток 1
до  рішення сесії 
Степанківської сільської ради 
від 03.05.2022 року № 26-02/VІІІ 

Ліміти використання природного газу по Степанківській сільській раді на 2022 рік
	Назва установ
	Одиниця виміру
	Місяці
	Всього

	
	
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	

	Будівля сільської ради с. Хацьки
	куб. м.
	900
	800
	500
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	300
	800
	3500

	ЗДО  "Берізка" с.Хацьки
	куб. м.
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	1200

	Степанківський ліцей
	куб. м.
	3000
	2600
	2400
	1350
	0
	0
	0
	0
	0
	1000
	2000
	2000
	14350

	Хацьківський ліцей
	куб. м.
	500
	500
	500
	250
	0
	0
	0
	0
	0
	200
	500
	500
	2950

	Адміністративна будівля с. Степанки
	куб. м.
	800
	800
	500
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	200
	500
	900
	3900

	АЗПСМ с. Хацьки
	куб. м.
	700
	700
	500
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	200
	500
	700
	3500

	ФАП  с.Бузуків
	куб. м.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Будинок культури с. Хацьки
	куб. м.
	0
	0
	700
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	700

	ВСЬОГО:
	х
	6000
	5500
	4500
	3000
	100
	100
	100
	100
	100
	1700
	3900
	5000
	30100



          Секретар сільської ради                                                                                                                                         Інна НЕВГОД
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